保護者　様

　令和4年6月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし前日

            予備日　　　　　 　　6月 15日（水）

　ＰＴＡ会費　　　　　　　1ヶ月240円です。4月から7月の4ヶ月分となります。
(兄弟がいる場合は、下の学年の児童のみ引き落としとなります。）

ﾉｰﾄ(4冊) 600 600 ﾉｰﾄ(6冊) 900

ﾉｰﾄ(道徳) 95 510 ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算/理/社) 1,200

さんすうの力 510 漢字ﾄﾞﾘﾙ 350 A4ﾌｧｲﾙ 31

380 漢字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 180 つかってたのしいｶﾗﾌﾙねん土 220

640 書写ﾉｰﾄ 320 くり返し計算ﾄﾞﾘﾙ 350

250 ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙB6 45 計算ばっちりﾉｰﾄ 180

ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰB4 230 ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙA4 45 漢字ｽｷﾙくり返し 350

ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰA4 150 国語ﾉｰﾄ 150 180

230 算数ﾉｰﾄ 150 ｸﾘｱA4ﾌｧｲﾙ 210

ｶﾗｰ板目 90

色画用紙 40

3,085 2,350 3,751

41 1,160 ﾉｰﾄ(6冊) 900

62 350 1,160

1,200 60 道徳ﾉｰﾄHY10 95

150 610 英語ﾃｽﾄ 40

600 330

300 31

130 230

320

2,803 2,771 合計 2,195

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

令和4年5月26日
柏市立柏第五小学校
校長　宮内　竜男

6月分の学校集金の引き落としについて

までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

記

　１．引き落とし日　　 　　　　　6月　6日（月）

　２．集金金額

1年

給食費 4,770 4,770 4,770 4,770

６年

4,770

２年 ３年項　目

2,350 3,751 2,803 2,771

４年 ５年

960

4,770

ＰＴＡ会費 960 960 960 960 960

2,195

積立金 * * * * * *

教材費 3,085

10

ｽﾎﾟｰﾂ振興費 * * * * * *

手数料

1年 2年 3年

10 10 10 10 10

くりかえし漢字ﾃｽﾄ

5年

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算)

さんすうの力

ひらがなれんしゅう

合計 合計

連絡袋

あさがおｾｯﾄ

ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ用ﾌｧｲﾙ

ﾉｰﾄ(漢字/自学) ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ

漢字ばっちりﾉｰﾄ

4年 6年
B5ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ

A4ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ(2冊)

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算/理/社)

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算/理/社)

くりかえし漢字ﾄﾞﾘﾙ

書写ﾉｰﾄ

ﾉｰﾄ(道徳) ｸﾘｱﾌｫﾙﾀﾞｰ

家庭数配布

合計 合計

ｸﾘｱﾌｧｲﾙ 社会科資料集

ﾉｰﾄ(国/算/理/社) 種の発芽と成長

ALﾃｽﾄ(国/算/理/社)

合計(P会費有） 8,825 8,090 9,491 8,543 8,511

合計

　３．教材費内訳

7,935

合計(P会費無） 7,865 7,130 8,531 7,583 7,551 6,975